
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93]r 162
e-mail : obec@,dritec.cz

www.dritec.cz

Zámér obce Dříteč o pronájmu části nemovitosti - a to části
pozemku č. parc. 1088/5 v k.ú. Dříteč, resp. plechové kůlny na

něm se nacházející

Zastupitelstvo obce Dříteč podle § 39 odst, 1 zákona é. 12812000 Sb,, o obcích (obecní zřízeni), se
usneslo na svém zasediání konaném dne 31,10.2016 vyhlásit tento zánér o pronájmu ěásti nemovitosti
ve vlastnictví obce - pozemku ě. parc. 1088/5 o výměře 17 m2, na němž je umístěna plechová kůlna
neevidovaná v katastru nemovitostí dle usneseníč.512016 a to konkrétně:

zámér o pronájmu ěásti qýše uváděné plechové kůlny o rozloze 17 m2 nacházejíci se v areálu
bývalého skladu civilní obrany - na pozemku č. parc. 1088/5, zapsaného na LV ě. 1000l vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubic\ý kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, pro k.ú. Dříteč, obec
Dříteě (dále také jako,,Předmět nájmu").

Předmět nájmu může bý užívánjako sklad topiva, např. dřeva, když nájemce musí vzítv potazto, že
menší část kůlny (ť. asi 3 m2), která má celkem výměru cca 20 m2, je již uživána ke stejným účelům
ze strany SDH Dříteč.

Vyobrazení Předmětu nájmu je k nahlédnutí na Obecním úřadu Dříteě v úředních hodinách.

Předpokládaná délka nájmu Předmětu nájmu ěiní 5 let od 7.L20I7, event. od data nabidnutého

vítěmým zájemcem. Minimální měsíční ýše nájemného ěiní 200,- Kč bez DPH,

Zájemci se mohou k tomuto záméru vyjádřit a předložit své nabídky a to do 15 dní ode dne ryvěšení.

Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

/+w"'ťnar/

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Petrenec

1 t -11- 2016

Sejmuto dne:


